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Schiiler I, mannlich Einzelwertung

Vorname

David

Name

1. Leismann

Herren |, Einzelwertung

Name Vorname
1. Wahlert Adrian
2. Bittner Maik

Herren I, Einzelwertung

Name

1. Schlie

Vorname

Mike

Herren lll, Einzelwertung

Name Vorname
1. Kammann Ingolf
2. Scheffel Thomas
3. Fischer Jorg

Herren IV, Einzellwertung

Name Vorname
1. Hein Horst
2. Klapproth Gerhard
3. Dr.Koblitz Dieter

Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG Clausthal 88 81
Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG Clausthal 327 346

SG St.Andreasberg 321 304

Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG Buntenbock 304 321
Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG Zellerfeld 332 346
SG Zellerfeld 335 338
SG Clausthal 311 317
Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG Clausthal 318 321

SG St.Andreasberg 300 279
SG St.Andreasberg 223 270

Herren IV, Einzellwertung, Halbprogramm

Name Vorname

1. Schiers

Max-Henner

Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG Altenau 129 127

KreisschieBsportleiter

Rundenwettkampf

3.Dg. 4.Dg.
85 109
3.0g. 4.Dg.
333 345
289 296
3.0g. 4.Dg.
287 264
3.0g. 4.Dg.
345 353
340 350
281 290
3.Dg. 4.Dg.
316 329
262 300
246 252
3.Dg. 4.Dg.
0 126

5.Dg.
69

5.Dg.

327
313

5.Dg.

316

5.Dg.

351
337
323

5.Dg.

334
263
234

5.Dg.
124

2018-2019

Ergebnis
432 Ringe

Ergebnis
1678 Ringe
1523 Ringe

Ergebnis
1492 Ringe

Ergebnis
1727 Ringe
1700 Ringe
1522 Ringe

Ergebnis
1618 Ringe
1404 Ringe
1225 Ringe

Ergebnis
506 Ringe



Schiiler I, mannlich Einzelwertung

Name

1. Artys

Vorname

Benjamin

Schiiler I, weiblich Einzelwertung

Name Vorname
1. Akdesir Selma
2. Paul Aimee

Gesellschaft

SG Clausthal

Gesellschaft

SG Clausthal
SG Clausthal

Schiiler I, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft
1. SG Clausthal

Mannschaft

Jugend, mannlich Einzelwertung

Name Vorname
1. Schnidt Leon
2. Rethfeldt Kevin
3. Bursch Aaron
4. Anger Maik-Damian
5. Brahmann Lukas

Jugend, weiblich Einzelwertung

Name Vorname

1. Hanstein Christin

Gesellschaft 1.Dg.
SG Clausthal 283
SG Clausthal 277
SG Clausthal 239
SG Zellerfeld 213
SG Zellerfeld 229
Gesellschaft 1.Dg.
SG Clausthal 331
Mictiael Schindler

1.Dg.

85

1.Dg.

139
138

Paul Aimee, Akdesir Selma, Artys Benjamin

KreisschieRsportleiter

Rundenfernwettkampf

2.Dg.

107

2.Dg.

148
143

2.Dg.
302
287
236
251
241

2.Dg.
318

Luftgewehr - Freihand

3.Dg.

85

3.Dg.

143
139

3.Dg.

277
201
239

3.Dg.
335

4.Dg.

87

4.Dg.

161
143

4.Dg.

286
262
267
251

4.Dg.
335

5.Dg.
102

5.Dg.
153
152

5.Dg.
291
268
278

5.Dg.
313

2018-2019

Ergebnis
466 Ringe

Ergebnis
744 Ringe
715 Ringe

Ergebnis
1925 Ringe

Ergebnis
1439 Ringe
1385 Ringe
1259 Ringe

715 Ringe
470 Ringe

Ergebnis
1632 Ringe



Jugend, méannlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft
1. SG Clausthal

Wanderpokal

Junioren I, mannlich Einzelwertung

Name

1. Meier

Mannschaft

Hanstein Christin, Rethfeldt Kevin, Schmidt Leon

gestiftet von der Schiitzengesellschaft Clausthal,

fir die Luftgewehr-Mannschaft, = Jugendklasse, Freihand

Sieger im RWK 2018 - 2019 ist die SG Clausthal

Vorname

Lukas

Junioren |, mannlich Einzelwertung

Name

1. WeiR
2. Schwarz

Vorname

Jan-Moritz

Felix

Junioren Il, weiblich Einzelwertung

Name
1. Berkenberg
2. Minde
3. Goeritz

Herren |, Einzelwertung

Name

1. Lohkamp

Damen |, Einzelwertung

Name

Rautmann
Bani

PwnNbR

Bode

Lindemann-Lohkamp

Vorname
Sarah
Dania
Leonie

Vorname

ulf

Vorname
Svenja
Sina
Stefanie
Jessica

Gesellschaft 1.Dg.
SG Clausthal 313
Gesellschaft 1.Dg.
SG Clausthal 328
SG Buntenbock 294
Gesellschaft 1.Dg.
SG Buntenbock 322
SG Buntenbock 315
SG Clausthal 326
Gesellschaft 1.Dg.
SG Altenau 305
Gesellschaft 1.Dg.
BSG Lautenthal 338
SG Buntenbock 342
SG Altenau 278
SG Altenau 239

KreisschieRsportleiter

2.Dg.

320

2.Dg.

314
296

2.Dg.

319
316
278

2.Dg.

316

2.Dg.

355
311
275
247

3.Dg.

303

3.Dg.

294
283

3.Dg.

327
345
305

3.Dg.

222

3.Dg.

331
338
285
230

4.Dg.

339

4.Dg.

309
266

4.Dg.

338
321
334

4.Dg.

287

4.Dg.

315
301
298
210

5.Dg.

300

5.Dg.

317
284

5.Dg.

338
315
337

5.Dg.

5.Dg.

349
315
305
219

Ergebnis
4456 Ringe

Ergebnis
1575 Ringe

Ergebnis
1562 Ringe
1423 Ringe

Ergebnis
1644 Ringe
1612 Ringe
1580 Ringe

Ergebnis
1130 Ringe

Ergebnis
1688 Ringe
1607 Ringe
1441 Ringe
1145 Ringe



Herren I, + Damen |, Mannschaftswertung

1.

Damen lll, Einzelwertung

1.

Herren lll, Einzelwertung

1.
2.

Gesellschaft

SG Altenau

Wanderpokal

Name

Finke

Name
Schindler
Peinemann

Mannschaft

Lohkamp UlIf, Lindemann-Lohkamp Stefanie, Bode Jessica

gestiftet von der Vize-Prasidentin , KSV OHS, Gabriele Koblitz

fir die Luftgewehr-Mannschaft, = Damenklasse |, Freihand
Sieger im RWK 2018 - 2019 ist die SG Altenau

Vorname

Manuela

Vorname
Michael
Michael

Gesellschaft 1.Dg.
SG Buntenbock 366
Gesellschaft 1.Dg.
SG Clausthal 360
SG Clausthal 347
Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

2.Dg.

354

2.Dg.

363
345

3.Dg.

362

3.Dg.

359
346

4.Dg.

360

4.Dg.

358
337

5.Dg.

359

5.Dg.

363
342

Ergebnis
3716 Ringe

Ergebnis
1801 Ringe

Ergebnis
1803 Ringe
1717 Ringe
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\ Luftgewehr - Auflage
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Schiiler Il, mannlich - weiblich Einzelwertung

Name Vorname 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg.
1. Christoffers Emma SG Clausthal 180,9 191,3 181,6 173,7
2. Schmidt Michel SG Clausthal 167,0 154,6 151,4 1573
3. Fuchs Niki SG Clausthal 160,1 142,2 158,2 163,9
4. Greve Lars SG Clausthal 138,6 145,1 155,4 163,0

Schiiler Il, manlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft
1. SG Clausthal Schmidt Michel, Greve Lars, Christoffers Emma
Wanderpokal gestiftet vom KreisschieRsportleiter, KSV OHS Michael Schindler

fur die Luftgewehr-Mannschaft, = Schuler I, weiblich / mannlich, Auflage

Sieger im RWK 2018 - 2019 ist die SG Clausthal

Schiiler I, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg.
1. Greve Jan SG Clausthal 180,4 192,9 177,6 186,9
2. Leismann David SG Clausthal 191,9 192,6 183,2 168,9
3. Artys Benjamin SG Clausthal 182,2 184,4 1839 1759
4. Medico Loris SG Clausthal 158,0 149,5 173,5 178,66

Schiiler I, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg.
1. Kohler Jolien SG Zellerfeld 202,9 204,3 199,0 197,55
2. Akdesir Selma SG Clausthal 191,6 197,4 192,4 193,7
3. Paul Aimee SG Clausthal 202,3 194,1 200,6 187,0

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

5.Dg.
185,2
174,0
163,9
172,9

5.Dg.

180,0
177,3
177,1
165,8

5.Dg.

199,7
200,0
183,5

2018-2019

Ergebnis
912,7 10-tel.Ringe
804,3 10-tel.Ringe
788,3 10-tel.Ringe
775,0 10-tel.Ringe

Ergebnis
2492,0 10-tel.Ringe

Ergebnis
917,8 10-tel.Ringe
913,9 10-tel.Ringe
903,5 10-tel.Ringe
825,4 10-tel.Ringe

Ergebnis
1003,4 10-tel.Ringe
975,1 10-tel.Ringe
967,5 10-tel.Ringe



Schiiler I, mannlich - weiblich Mannschaftswertung
Gesellschaft Mannschaft

1. SG Clausthal |

2. SG Clausthal Il

Akdesir Selma, Paul Aimee, Leismann David
Artys Benjamin, Greve Jan, Medico Loris

Wanderpokal gestiftet von der Vize-Prasidentin, KSV OHS, Gabriela Koblitz

fur die Luftgewehr-Mannschaft, = Schiler |, weiblich / mannlich, Auflage

Sieger im RWK 2018 - 2019 ist die SG Clausthal |

Senioren 0, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg.
1. Lux Markus Sabt.Hahnenklee-Bo. 0
Senioren 0, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg.
1. Dittmar Kathrin SG Zellerfeld 305,5
2. Keinert Yvonne SG Buntenbock 282,1
Senioren I, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg.
1. Finke Klaus SG Clausthal 306,8
2. Burchhardt Stefan BSG Lautenthal 297,2
3. Keinert Michael SG Buntenbock 287,8
4. Heisecke Jurgen SG Altenau 291,6
5. Burchhardt Jens BSG Lautenthal 290,8
6. Marcinkowski Ulf SG Altenau 282,8
7. Drewes Jens SG Altenau 259,2
8. Morbitzer Rudolf SG Zellerfeld 256,2
Senioren |, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg.
1. Kohler Kerstin SG Zellerfeld 310,1
2. Rautmann Carola BSG Lautenthal 298,7
3. Burchhardt Anke BSG Lautenthal 297,8
4. Wendt Ute SG Buntenbock 293,9
5. Reinke Heike SG Altenau 291,3
6. Urbainczk Ursula SG Zellerfeld 290,1
Senioren Il, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg.
1. Gobhardt Hartmut SG Zellerfeld 299,1
2. GroR Mathias BSG Lautenthal 290,9

KreisschieRsportleiter

2.Dg.
295,1

2.Dg.
306,1
300,2

2.Dg.

311,7
306,9
296,2
294,9
283,9
290,0
286,2
275,3

2.Dg.

307,6
300,8
302,4
296,5
296,7
279,6

2.Dg.
299,2
280,5

3.Dg.
292,4

3.Dg.
312,5
289,6

3.Dg.

309,4
295,6
299,3
288,5
292,6
272,0
279,0
279,4

3.Dg.

312,0
303,3
307,4
299,9
299,1
273,1

3.Dg.
303,1
276,2

4.Dg.
284,0

4.Dg.
299,6
293,4

4.Dg.

313,0
303,8
296,1
289,5
290,6
289,0
296,9
280,0

4.Dg.

309,3
303,8
303,1
298,0
295,1
299,9

4.Dg.
306,8
293,7

5.Dg.
285,9

5.Dg.
299,1
284,0

5.Dg.

306,6
304,6
288,5
292,1
293,9
289,2
290,2
294,6

5.Dg.

310,2
308,3
302,7
296,1
292,8
298,1

5.Dg.
306,4
291,9

Ergebnis
2856,5 10-tel.Ringe
2646,7 10-tel.Ringe

Ergebnis
1157,4 10-tel.Ringe

Ergebnis
1522,8 10-tel.Ringe
1449,3 10-tel.Ringe

Ergebnis
1547,5 10-tel.Ringe
1508,1 10-tel.Ringe
1467,9 10-tel.Ringe
1456,6 10-tel.Ringe
1451,8 10-tel.Ringe
1423,0 10-tel.Ringe
1411,5 10-tel.Ringe
1385,5 10-tel.Ringe

Ergebnis
1549,2 10-tel.Ringe
1514,9 10-tel.Ringe
1513,4 10-tel.Ringe
1484,4 10-tel.Ringe
1475,0 10-tel.Ringe
1440,8 10-tel.Ringe

Ergebnis
1514,6 10-tel.Ringe
1433,2 10-tel.Ringe



Senioren ll, weiblich Einzelwertung

ouswNheE

Name
Kroger-Viedt
Quednau
Lippke
Schreiber
Schrader Lillau
Schiers

Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.

Christina SG Zellerfeld 300,8 303,1
Babara SG Buntenbock 292,7 304,6
Gabi BSG Lautenthal 288,4 298,7
Martina SG Altenau 288,6 296,3
Angela Sabt.Hahnenklee-Bo. 2743 269,9
Marina SG Altenau 274,1 262,4

Senioren | + I, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

ouswnNne

Gesellschaft

SG Zellerfeld |
BSG Lautenthal Il
SG Buntenbock
BSG Lautenthal |
SG Altenau |

SG Altenau Il

Wanderpokal

Mannschaft

Kohler Kerstin, Kroger-Viedt Christina, Gobhardt Hartmut
Burchhardt Jens, Burchhardt Stefan, Lippke Gabi
Quednau Babara, Wendt Ute, Keinert Michael
Burchhardt Anke, Rautmann Carola, GroRR Mathias
Schreiber Martina, Heisecke Jirgen, Reinke Heike

Drewes Jens, Marcinkowski Ulf, Schiers Marina

gestiftet vom Prasidenten, KSV OHS, Uwe Molter

3.Dg.

301,1
297,6
292,2
293,7
284,0
272,0

4.Dg.

294,5
294,2
293,4
284,7
282,9
274,5

fiir die Luftgewehr-Mannschaft, = Seniorenklasse | + 1, Auflage

Sieger im RWK 2018 - 2019 ist die SG Zellerfeld |

Senioren lll, mannlich Einzelwertung

oueswne

Name
Mackowiak
Schmidt
Miiller
Leunig
Dr.Koblitz
Schrader

Senioren lll, weiblich Einzelwertung

1.
2.

Name
Konig
Kulzer

Senioren IV, weiblich Einzelwertung

1.

Name

Burmester

Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.

Lothar SG Zellerfeld 297,0 301,2
Karl-Heinz SG Buntenbock 301,0 296,1
Uwe SG Clausthal 279,9 275,1
Helmut SG Clausthal 294,8 2825
Dieter SG St.Andreasberg 289,1 289,3
Bernd Sabt.Hanhnenklee-Bo. 270,7 280,5
Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.

Brigitte SG Zellerfeld 298,5 300,5
Petra SG Zellerfeld 286,1 294,9
Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.

Ingret SG Zellerfeld 300,2 301,6

KreisschieRsportleiter

3.Dg.

305,8
301,8
298,7
266,5
274,3
280,3

3.Dg.
301,7
299,1

3.Dg.
301,4

4.Dg.

303,6
296,6
293,4
292,5
281,8
269,2

4.Dg.
305,9
296,5

4.Dg.
302,3

5.Dg.

302,8
293,7
290,1
298,6
286,3
281,8

5.Dg.

301,6
304,5
287,9
287,1
286,7
277,5

5.Dg.
309,7
297,8

5.Dg.
303,5

Ergebnis
1502,3 10-tel.Ringe
1482,8 10-tel.Ringe
1462,8 10-tel.Ringe
1461,9 10-tel.Ringe
1397,4 10-tel.Ringe
1364,8 10-tel.Ringe

Ergebnis
4566,1 10-tel.Ringe
4461,5 10-tel.Ringe
4435,1 10-tel.Ringe
4422,7 10-tel.Ringe
4393,5 10-tel.Ringe
4199,3 10-tel.Ringe

Ergebnis
1509,2 10-tel.Ringe
1500,0 10-tel.Ringe
1435,0 10-tel.Ringe
1423,4 10-tel.Ringe
1421,2 10-tel.Ringe
1378,2 10-tel.Ringe

Ergebnis
1516,3 10-tel.Ringe
1474,4 10-tel.Ringe

Ergebnis
1509,0 10-tel.Ringe



Senioren V, mannlich Einzelwertung

Name
Thoma
Meier
Schiers
Loorz
Mdarr

uewNhRe

Vorname Gesellschaft 1.Dg.

Gerd SG Zellerfeld 308,2
Walter BSG Lautenthal 275,6
Max-Henner SG Altenau 265,9
Hans Sabt.Hahnenklee-Bo. 0
Wolfgang Sabt.Hahnenklee-Bo. 0

Senioren V, weiblich Einzelwertung

Name
1. Monninghoff
2. Linnert

Vorname Gesellschaft 1.Dg.
Ingelore BSG Lautenthal 301,7
lIse SG Zellerfeld 279,2

Senioren Il - V, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft
1. SG Zellerfeld |
2. SG Zellerfeld Il
3. Sabt.Hahnenklee-Bo.

Wanderpokal

Mannschaft

Burmester Ingret, Thoma Gerd, Mackowiak Lothar

Linnert llse, Kdnig Brigitte, Kulzer Petra

Mdirr Wolfgang, Schrader Bernd, Loorz Hans

2.Dg.

310,3
265,2
275,6
259,9
266,4

2.Dg.
306,0
268,5

gestiftet vom KreisschieRsportleiter, Horst Hein
fiir die Luftgewehr-Mannschaft, = Seniorenklasse Il - V,Auflage
Sieger im RWK 2018 - 2019 ist die SG Zellerfeld |

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

3.Dg.
310,3
274,8

281,5
277,6

3.Dg.
297,4
268,4

4.Dg.

305,9
286,8
282,4
295,3
264,0

4.Dg.
306,9
280,4

5.Dg.

306,7
293,9
257,8

5.Dg.
303,8
292,2

Ergebnis
1541,4 10-tel.Ringe
1396,3 10-tel.Ringe
1081,7 10-tel.Ringe

836,7 10-tel.Ringe
808,0 10-tel.Ringe

Ergebnis
1515,8 10-tel.Ringe
1388,7 10-tel.Ringe

Ergebnis
4559,6 10-tel.Ringe
4379,4 10-tel.Ringe
3022,9 10-tel.Ringe



